福事セ 第１号

２０２６年３月４日

給与事務担当者 様
教職員福利厚生事務センター

(鹿児島県学校生活協同組合内)

「退職者連絡票」提出について(お願い)

年度末を控えご多忙のことと拝察申し上げます。

また、平素より給与引去り事務にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、毎年３月末退職者の連絡をいただいておりますが、本年も別紙「退職者連絡票」

の提出をお願い申し上げます。

（※エクセル形式は学校生協 HP の「福利厚生事務センター」バナーからダウンロードし

てお使い下さい。）

お忙しいところ恐れ入りますが、なにとぞご協力よろしくお願いいたします。

「連絡していただく必要のある人」

〇退職者

〇現再任用者

・次年度再任用する方…同一校で引き続き継続する場合もご報告ください

 ・次年度再任用しない 65 才未満の方

〇県外交流等で派遣され、任期満了で他県に帰る方

「連絡していただく必要のない人」

●一般の人事異動の方

（公的発表に基づき、教職員福利厚生事務センターで対応します）

●公立学校から行政（国・県・市町村）及び市立の高等学校へ異動する方

●再任用満了 65 才の方

●臨時的任用教職員（確認が必要な方へは個人宛て文書を配布）

提出期限  202６年 3 月 25 日(水)

※学校生協は、個人情報管理規程に基づいて情報は適切に管理しいています。

FAX 送信先：0120-15-3194